武汉市安全技术防范行业协会

武汉市安全技术防范行业协会关于发布

《基于云计算的公共安全视频监控平台服务规范》

团体标准的公告

各会员单位、有关单位：

《基于云计算的公共安全视频监控平台服务规范》团体标准经过提

案、立项、起草、征求意见、技术审查，已符合团体标准制修订要求，

武汉市安全技术防范行业协会批准该项标准为团体标准，现予以公布。

团体标准编号 团体标准名称
被代替团体

标准号
发布日期 实施日期

T/WHAF 002-2020
基于云计算的公共安全视频

监控平台服务规范
_ 2020-12-30 2021-02-28

武汉市安全技术防范行业协会

2020 年 1 月 5日